

**Årsredovisning**  
för  
**Mahdi Ibraimi Invest AB**  
559453-8547

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dennis Samson Ibraimi, Styrelseledamot  
2026-04-20

Styrelsen för Mahdi Ibraimi Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva frisörverksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 821	863
Resultat efter finansiella poster	18	44
Soliditet (%)	10,9	10,0

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna markanta ökning förklaras huvudsakligen av att verksamheten varit i drift under hela kalenderåret, medan den endast bedrevs under sex månader föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		31 436	<b>56 436</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 436	-31 436	<b>0</b>
Årets resultat			11 204	<b>11 204</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>31 436</b>	<b>11 204</b>	<b>67 640</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 436
årets vinst	11 204
	<b>42 640</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 640
	<b>42 640</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-10-24  
-2024-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 821 200	863 437
Övriga rörelseintäkter		23 450	100 003
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 844 650</b>	<b>963 440</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-100 445	-29 519
Övriga externa kostnader		-415 249	-463 838
Personalkostnader	2	-1 176 123	-340 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 846	-57 936
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 793 663</b>	<b>-892 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 987</b>	<b>71 436</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 398	-28 291
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 350</b>	<b>-27 544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 637</b>	<b>43 892</b>

### Resultat före skatt

17 637 43 892

### Skatter

Skatt på årets resultat		-6 433	-12 456
<b>Årets resultat</b>		<b>11 204</b>	<b>31 436</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	145 758	247 604
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>145 758</b>	<b>247 604</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>145 758</b>	<b>247 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		260 238	193 244
<b>Summa varulager</b>		<b>260 238</b>	<b>193 244</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 613	720
Övriga fordringar		211	5 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 099	59 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 923</b>	<b>65 556</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 531	59 544
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>144 531</b>	<b>59 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>474 692</b>	<b>318 344</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>620 450</b>	<b>565 948</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		31 436	0
Årets resultat		11 204	31 436
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 640</b>	<b>31 436</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>67 640</b>	<b>56 436</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		145 833	183 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>145 833</b>	<b>183 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 000
Förskott från kunder		6 230	5 550
Leverantörsskulder		29 708	14 903
Skatteskulder		18 889	12 456
Övriga skulder		302 150	243 270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>406 977</b>	<b>326 179</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>620 450</b>	<b>565 948</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-10-24 -2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 540	0
Inköp	0	305 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>305 540</b>	<b>305 540</b>
Ingående avskrivningar	-57 936	0
Årets avskrivningar	-101 846	-57 936
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-159 782</b>	<b>-57 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>145 758</b>	<b>247 604</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Dennis Samson Ibraimi*  
Dennis Samson Ibraimi  
Ordförande  
2026-04-15

*Saeed Mahdi*  
Saeed Mahdi  
Styrelseledamot  
2026-04-15